YTBEPXJIAIO
3aMecTUTeb I1aBbl
MYHHUHUIATILHOr0 00pa3oBaHus
Toupucckui paion

N.A. Jlapmunosa

«_gﬁ» !’32&’!25&2& 2017 r.

TIJIAH PEAJIU3ALIMA MYHULIMITAJIbBHOU ITPOI'PAMMBI
«MudopmannonHoe 0OCcay)KUBaHHE AeSATEIbHOCTH OPIraHOB MECTHOIO CaMOYTIpaBIeHHs»

Ha 2017 ron
Haumenosanue mepo- | Cra- | OtsercrBennbiit 3a | Cpok peanmu- | Kox knaceu- [lokBapTanbHOe pacnpeze/ieHne Mporuo3a
No | mpusiTisi, KOHTPOJIBHO- | TYC | pealu3aiuio Mepo- | 3allMi Mepo- | (HKAIMH pac- | KacCOBBLIX BBILIAT W3 Ol0/DKeTa MYHHIIUITATLHOTO
n/ ro coObITHS MPHATHS, BBIIIOJIHE- | NPHATHSA, JIa- | XOJIOB Or0/DKe- obpasoBanus, ThiC. pyOieit
n HHE KOHTPOJILHOTO | Ta KOHTPOJIb- Ta I 1
coObITHS HOro coObl- 111 kB. IV KB.
™S KB. KB.
1 2 3 -4 5 6 7
1 | OcHoBHOE Meponpusi-
tie 1: Undopmannon- 3aMeCTHTEJb IJ1aBbI
Hoe 00Ty )KUBaHHE J1es- MYHHIIMIIATIBHOTO
TEJILHOCTH OPraHoOB Me- oﬁpa303ajmn :1"611- ﬂl:::ﬁs;p;)? _],,r 902|'(l)§23'214841 ol 225,0 2250 373,826 373,826
CTHOI'O caMOyTIpaBJie- JTMCCKUH pailoH
HUS B [I€4aTHOM TIe- H.A. Jlapmunosa
PHOIHYECKOM H3JIaHHH
1.1 | KonTpomsnoe coObiTne
1.1: Yeuyru no un-
(dopmanmoHHOMY 00-
JY)KUBAHUIO JIEATE b~
HOCTH OPraHOB MECTHO- X X X X X
ro CaMOyTIpaBJIeHHA B
neyaTHOM IepHoInye-
CKOM H3/IaHHH BBINOJI-
HEHbI




2 | OcHoBHOE MepoTIpHs-

tHe 2: Undopmanmon-
Hoe o0y )KMBaHHe les-
TEJIBHOCTH OPIraHOB Me-
CTHOTO cCaMoYyIipaBJie-
HHUS Ha TEJICBH/ICHHH

T

3amMecTHTEIb IJ1aBbl
MyHHLlHHEUIBHOI‘O
obpaszosanus Tou-
JIMCCKUHU parioH
H.A. JlapmutoBa

| ausaps - 31
nexabpsa 2017r

902.12.04.18102
10360244

150,0

150.0

307.6

307.6

2.1

KounrponsHoe cobbiTHE

2.1: Yeayru no uH-
dbopmantmoHnomy 06-
JTy)KMBAHUIO JICATE b~
HOCTH OPIraHOB MECTHO-
ro caMoyTipaBJieHUs Ha
TEJICBH/ICHUH BBITIOJI-
HEHBI

OcHOBHOE MepoIIpHs-
THE 3: YCIIyTH 110 UH-
dbopmarmoHHomy 06-
CITY)KUBAHHIO JICATEI b~
HOCTH OPraHOB MECTHO-
ro camMoyIpaBJieHUsl Ha
HH(POPMAIIHOHHOM
nopraie B ceti UnaTep-
HET

3aMecTHTE b II1aBbl
MYHHIHIIATBHOIO
obpazoBauus Tou-
JIACCKHH palioH
HU.A. JlapmuuoBa

| aupaps - 31
nekabpsa 2017r

902.1204.18102
10360.244

0.0

25,0

25,0

50.0

3.1

KonTpoJibHOoe coObITHE
3.1: Yenyru no uu-
tdopmanmoHHoMy 00-
CIJIY)KHBAHHIO JIeSTE b~
HOCTH OPraHoB MECTHO-
ro CaMOyYIIpaBJieHHs Ha
HH(OPMAIIMOHHOM
noprane B cetd Murep-
HET BBITOJIHEHBI

OcHoBHOE Meponpusi-
THE 4: YCIIyTH N0 UH-
dbopmauroHHoMy 00-
CITY)KHBAHHIO JICSTE b~
HOCTH OPraHoB MECTHO-
IO CaMOYTIpaBJIeHHs Ha

3amecTHTEb IJIaBbI
MYHHLHIIATIBHOTO
obpazoBanus TOu-
JTACCKUH paiioH
U.A. Jlapmuuosa

| sauBaps - 31
nekabps 2017r

902.1204.18104
10360.244

50,0

50,0




pammo

4.1

KonTtponbhoe cobeiTue
4.1: Ycmyru no us-
(hopmanoHHomy 06-
CIIY/)KHBAHUIO JIEATEIIb-
HOCTH OPraHOB MECTHO-
ro caMoyIpaB/IeHHs Ha
pajiMo BBIMOJIHEHbI

" 1aBHBIA CreNMANUCT aAMMHHACTPALMH
MYHHIMIIANBHOTO 00pa3oBaHUs

TOunucckuit paiion

K.B. AHpo3siHIL




