УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы муниципального образования

Тбилисский район

И.А. Дарминова 2017 г.

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Информационное обслуживание деятельности органов местного самоуправления» на 2017 год

№ п/	Наименование меро- приятия, контрольно- го события	Ста-	Ответственный за реализацию мероприятия, выполнение контрольного события	Срок реали- зации меро- приятия, да- та контроль- ного собы- тия	Код класси- фикации рас- ходов бюдже- та	Поквартальное распределение прогноза кассовых выплат из бюджета муниципального образования, тыс. рублей			
П						I кв.	II KB.	III кв.	IV кв.
1	2		3			4	5	6	7
1	Основное мероприятие 1: Информационное облуживание деятельности органов местного самоуправления в печатном периодическом издании		Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января- 31 декабря 2017г	902.1204.18101 10360244	225,0	225,0	373,826	373,826
1.1	Контрольное событие 1.1: Услуги по информационному облуживанию деятельности органов местного самоуправления в печатном периодическом издании выполнены				Х	X	X	X	X

2	Основное мероприятие 2: Информационное облуживание деятельности органов местного самоуправления на телевидении	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.12.04.18102 10360244	150,0	150,0	307,6	307,6
2.1	Контрольное событие 2.1: Услуги по информационному облуживанию деятельности органов местного самоуправления на телевидении выполнены			X	Х	Х	X	Х
3	Основное мероприятие 3: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на информационном портале в сети Интернет	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.1204.18102 10360.244	0,0	25,0	25,0	50,0
3.1	Контрольное событие 3.1: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на информационном портале в сети Интернет выполнены			X	X	X	X	X
4	Основное мероприятие 4: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район И.А. Дарминова	1 января - 31 декабря 2017г	902.1204.18104 10360.244			50,0	50,0

	радио					
4.1	Контрольное событие 4.1: Услуги по информационному обслуживанию деятельности органов местного самоуправления на радио выполнены		X	X	X	X

Главный специалист администрации муниципального образования Тбилисский район

H

К.В. Андрозянц